
1/1

Pastorační rada farnosti Růžená
(zápis z jednání)

Datum: 2.2.2024
Místo jednání: Třeštice
Přítomni: Jan Zach, Pavlína Kodysová, Jan Dunička, P. Martin Mokrý
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: P. Martin Mokrý

Program
Bohoslužby1.
Děti2.
Kavárny3.
Pouť do K. Vydří4.
Nemocní5.

Průběh

číslo informace z diskuze
1  Bohoslužby

- do prázdnin s jistotou zůstane zachován stávající pořad bohoslužeb
- otázka - Když je pouť v Lovětíně (kolem 14.9.), je potřeba, aby byla mše sv. nebo
bohoslužba slova v Růžené, nebo může být jen poutní mše v Lovětíně? - zjistit názor zejména
farníků bydlících v Růžené (zjistí J. Dunička)

2  Děti
- postní aktivita pro děti - podobně jako v adventu (v sakristii během kázání) - připravují
Duničkovi a Kalčíkovi
- Zpívání dětí při mši - pokusíme se dát dohromady s dětmi nějakou píseň (alespoň na pouť) -
zajistí J. Zach ve spolupráci s Klárou Mikešovou

3  Kavárny
- kavárny po nedělní mši se osvědčily
- návrhy:
  - mívat kavárny 1x měsíčně v odbobí květen-září
  - zapojit další lidi do přípravy kaváren
  - vybavit přepravku s "kavárnou na klíč", která bude uložená v kostele (zajistí J. Dunička, P.
Kodysová, o. Martin)

4  Pouť do Kostelního Vydří
- společně s farností Třešť - v neděli 5. května - mše sv. v 10 hod. (dopolední mše sv. v Třešti
a v Růžené nebudou)
- zjistit zájem o společný autobus (zajistí o. Martin) - v případě malého zájmu zajistit
dopravu auty pro ty, kteří se sami nedopraví

5  Nemocní
- členové farní rady byli vyzváni, aby zjistili zájem o návštěvu kněze u nemocných farníků
- znovu vyhlásit v ohláškách možnost návštěvy kněze u nemocných (o. Martin)

 

Další setkání pastorační rady: do konce dubna


